

در ضرورت تربیت

جوانان تراز انقلاب اسلامی



حسن رشود

کارشناس مسائل سیاسی

هر چند یکی از توصیه‌های همیشگی رهبر معظم انقلاب به مسئولان دولتی و غیردولتی در طول سال‌های زعامت ایشان، توجه به جوانان و تربیت آنها و سیردن امور به آنها بوده است، اما این توجه از زمان صدور بیانیه گام دوم انقلاب در بهمن ۱۳۹۷ تاکنون چند برابر بوده است. رهبر انقلاب در بیانیه گام دوم با تأکید بر این مهم فرمودند: «راه طی شده فقط قطعه‌ای از مسیر افتخارآمیز به سوی آرمان‌های بلند نظام جمهوری اسلامی است. دنباله این مسیر که به گمان زیاد، به دشواری گذشته‌هایست، باید با همت و هشیاری و سرعت عمل و ابتکار شما جوانان طی شود. مدیران جوان، کارگزاران جوان، اندیشمندان جوان، فعالان جوان، در همه میدان‌های سیاسی و اقتصادی و فرهنگی و بین‌المللی و نیز در عرصه‌های دین و اخلاق و معنویت و عدالت، باید شانه‌های خود را به زیر بار مسئولیت دهند، از تجربه‌ها و عبرت‌های گذشته بهره گیرند، نگاه انقلابی و روحیه انقلابی و عمل جهادی را به کار بندند و ایران عزیز را الگوی کامل نظام پیشرفته اسلامی بسازند.»

طبیعی است که این خواسته‌های بزرگ از جوانان، بدون تربیت و آمادگی و میدان دادن به آنها هیچ گام محقق نخواهد شد. در چرایی نگاه رهبر عظیم‌الشان انقلاب به جوانان می‌توان به چند شاخص مهم در این عناصر تأثیر گذار جامعه توجه داشت که یقیناً در هیچ عصری از جامعه این شاخص‌ها وجود ندارد که اگر بود رهبری این همه تأکید و هشدار به مسئولان برای تربیت این نسل و بهره‌گیری از ظرفیت آنها به عنوان موتور پیش برنده جامعه و انقلاب نمی‌کردند.

جوانان از چند ویژگی برجسته همچون «اعتماد به نفس در پذیرش مسئولیت‌ها و به دل خطر رفتن»، «برخوردار از نیروی رهایی‌بخش»، «شاطش در کارها و خلاقیت در انجام کارهای بدیع و کمتر تجربه شده»، «هرهیز از محافظه کاری و انقلابی عمل کردن در امور محوله» و بسیاری از ویژگی‌های دیگر بهره‌مندند که در صورت هدایت و تربیت آنها می‌توان مسیر نامهور و سخت پیش رو را به پشتوانه آنها به سهولت انجام داد.

واقعیت این است که ما در عمر ۴۵ساله انقلاب اسلامی با چهار نسل مواجه بوده‌ایم که در تربیت برخی از این نسل‌ها با اصلاح‌ذاتی‌نداشتیم یا اگر هم ذالتی بوده بیش از آنکه نظام در تربیت آنها دخیل باشد، شرایط زمان این آموزش و تربیت را به آنها داده‌است. نسل اول انقلاب، که در شکل‌گیری انقلاب اسلامی و زمینه‌سازی برای تشکیل نظام اسلامی در ایران تلاش کرده، تحت رهبری حضرت امام (ره) موفق به انجام وظیفه اساسی خود شده بود. در این نسل به جهت شرایط زمانی وقوع انقلاب، تربیت نسلی از جوانان به صورت کنفرانسی همنسای کشافلی مستقر بوده باشد تا این وظیفه را انجام دهد، وجود نداشته است. این نسل که امتداد آن به سال‌های پیش از انقلاب برمی‌گردد با نفیس مسیحایی امام راحل، آن هم نه با حضور فیزیکی امام (ره) به جهت تبعید امام، بلکه به توصیه به تربیت نسلی از جوانان ضحیر انقلاب‌ها در گذر زمان در حوادث و رخندهای انقلاب آبدیده شدند و سیقل خوردند. هر چند برخی در این مسیر از جاده حق منحرف شدند و برخی دیگر تا لحظه حیات خویش بر صراط مستقیم انقلاب استوار ماندند و هنوز هم از برکات و جودی آنها بهره مند هستیم. نسل دوم انقلاب در پیروزی مشارکت در شکل‌گیری انقلاب اسلامی، به تثبیت و پاسداری از نظام اسلامی به‌خصوص در عرصه‌های جهاد و شهادت و زمینه‌سازی و پیشبرد ایجاد دولت اسلامی مبادرت ورزیدند. کسانی که امروز رهبری این انقلاب آنها را توصیه به تربیت نسلی از جنس خودشان می‌کند در این دسته قرار دارند. فرماندهانی که تا دیروز خود پیشگامان جهاد و شهادت بودند و امروز رهبر انقلاب تربیت جوانانی از جنس آنها را در پیام به همایش فرماندهان سپاه از آنها مطالبه می‌کند. نسل سوم و چهارم انقلاب اسلامی، نسل‌هایی هستند که در دوره جمهوری اسلامی تربیت و رشد یافته و در واقع اولین ثمرات سرمایه‌سازی انسانی انقلاب‌اند. نسلی که به دهه هفتادی، هشتادی و نودی معروفند و محصول عمل نسل اول و دوم انقلاب هستند. با توجه به گذر زمان و سپری شدن چرخه عمر نسل‌های اول و دوم، طبیعی است که نسل‌های جوان‌تر و نسل سوم به چرخه مدیریتی کشور هم دیر شده است و انتظار آن بود که نسل سوم فرصتی می‌یافت تا با حضور در صحنه‌های مدیریتی کشور، خود تربیت‌کننده نسل چهارم باشد. چراکه این نسل سوم و چهارم انقلاب اسلامی است که عمر هر یک از اعضای دولت اسلامی بوده‌اند.گامی اوست. الگومازی از جمهوری اسلامی ایران و شکل‌گیری جامعه‌اسلامی نیازمند انجام این مأموریت مهم به‌دست این نسل‌ها است که نهایتاً پی‌ریزی مرحله تمدن‌انظاری ما به دنبال دارد.

به نظر می‌رسد که مطالبه رهبر معظم انقلاب از سپاه برای تربیت «جوانان مستعد و در تراز انقلاب اسلامی» تنها برای این‌های سازمان سپاه و رساندن سپاه به توانایی‌های کامل برای حراست از انقلاب و تقویت بنیه‌های معنوی، انقلابی و نظامی نبوده است و ایشان فراتر از متن پیام خود به همایش فرماندهان سپاه را مد نظر داشته‌اند. نکته‌ای که از مواضع و تأکیدات مکرر رهبر انقلاب در طول زعامتش بارها شاهد بوده‌ایم که ایشان پیشرفت کشور را با تربیت نسل جوان کشور و اعتماد به آنها در واگتاری و مسئولی‌ت‌هایی‌می‌دانند. البته فراموش نکنیم که تربیت مدیر جوانان نیاز به مطالبات فرصت‌مدیریت دارد و قطعاً اگر فرصتی که به‌واسطه فروپاشی رژیم ستم‌شاهی و نیز تأسیس نهادهای انقلابی در سال‌های ابتدای پیروزی انقلاب برای نسل اول و دومی که عمدتاً فاقد هرگونه تجربه مدیریت بودند، پیش نمی‌آمد، امروز نسلی از مدیران کارآزموده و توانمند در حوزه‌های گوناگون را در اختیار نداشتیم. اگر مدیران نسل اولی و نسل دومی، فرصتی را که انقلاب، چهار دهه پیش سخاوتمندانه در اختیارشان گذاشت، امروز از نسل جوان دریغ ورزند، به‌زودی شاهد حادثهٔ ناگوار توقف تربیت مدیران برای آینده کشور به‌خوابیم. یاز که اعتماد ستگین و جبران‌ناپذیری برای کشور و نظام به همراه دارد.

مخبر آخر

جلال زاده: از دریاچه ارومیه نمی‌توان ماهی انتخاباتی گرفت!

نماننده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی به مقامات سیاسی دولت قبلی هشداد داد که آب دریاچه ارومیه شور است و نمی‌توان از آن ماهی انتخاباتی گرفت.

وحید جلال‌زاده، نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایرنا در واکنش به اظهارات مقامات دولت سابق در خصوص افتتاح پروژه مهم انتقال آب به دریاچه ارومیه، گفت: همان‌طور که همه می‌دانیم آب دریاچه ارومیه شور است و هیچ ماهی‌ای در این دریاچه زندگی نمی‌کند مگر از جانوران کوچک به نام آرتمیا. بنابراین سیاستسویان نمی‌توانند از دریاچه ارومیه ماهی انتخاباتی و سیاسی بگیرند. اجازه دهید مردم در این روزهای سخت معیشتی امید خود را از دست ندهند.

۲ جوان اول

۴ خبر اول



رئیس سازمان انرژی اتمی ایران یا بیان اینکه به دنبال صادرات محصولات و فناوری هسته‌ای به کشورهای دیگر هستیم، گفت: امکان صادرات محصولات هسته‌ای تولید شده یا توان متخصصان داخلی وجود دارد.

به گزارش ایرنا، محمد اسلامی در حاشیه بیست و نهمین کنفرانس هسته‌ای کشور که در سان همایش‌های دانشگاه شهید بهشتی بر گزار شد، اظهار کرد: بیست و نهمین کنفرانس هسته‌ای کشور جذابیه حضور برای تمامی فعالان در حوزه هسته‌ای و دانشجویان دارد. اهداف و برنامه‌هایی در صنعت هسته‌ای پی‌ریزی شده و تنظیماتی در این حوزه شکل گرفته است و باید فعالیت دانشگاه‌ها در حوزه فناوری هسته‌ای باسازمان انرژی اتمی همگرا باشد تا شاهد توسعه منابع در حوزه هسته‌ای و خلق فناوری در این حوزه باشیم.

■ **محصول تحریمی، علاوه بر تولید**

■ **در صف صادرات**

رئیس سازمان انرژی اتمی، در ادامه به دستاوردهای هسته‌ای در سال ۱۴۰۱ اشاره کرد و گفت: پودر منعقدکننده خسون که در جراحی‌های سنگین مورد استفاده قرار می‌گیرد و یک محصول تحریمی بوده است، امسال تولید و مورد استفاده قرار گرفته و گواهی سازمان غذا و دارو را دریافت کرده است و امکان صادرات این محصول از کشور فراهم شده است.
اسلامی عنوان کرد: در حوزه پلاسما تصفیه شیرابه‌ها سه‌جانبه‌هم اکنون این آمادگی وجود دارد که از این محصول فناوریانه رونمایی شود و بتوانیم در فضای اجرایی آن راه اندازی کنیم. وی افزود: ثروت بالا و فرصت تحقیقاتی و فعالیت‌های پژوهشی در کشور توسعه یافته است و هم اکنون شاهد صادرات رادیوداروها و صادرات تجهیزات دانشگاهی در کشور هستیم. رئیس سازمان انرژی اتمی خاطر نشان کرد: برای نخستین بار امسال در سه نمایشگاه بین‌المللی در حوزه فناوری هسته‌ای شرکت کرده‌ایم و تمام تلاش ما بر این است که بتوانیم محصولات فناوریانه در حوزه هسته‌ای را علاوه بر تأمین نیاز داخل بتوانیم به کشورهای دیگر صادر کنیم.

■ **تمرکز بر کاربرد فناوری هسته‌ای در زندگی مردم**

معاون سازمان انرژی اتمی ایران نیز طی سخنانی در این کنفرانس گفت: یکی از اهدافی که در بیست و نهمین دوره کنفرانس هسته‌ای می‌توان مشاهده کرد، بحث سیاست‌جهنوری اسلامی در حوزه فناوری هسته‌ای است که به «فناوری صلح‌آمیز معاون سازمان انرژی اتمی ایران نیز طی سخنانی در این کنفرانس گفت: یکی از اهدافی که در بیست و نهمین دوره کنفرانس هسته‌ای می‌توان مشاهده کرد، بحث سیاست‌جهنوری اسلامی در حوزه فناوری هسته‌ای است که به نام «مرد» بودند.

اسلامی گفت: در حاشیه این نشست در مصاحبه با BBC گفت هنوز خیلی از احزاب و جریان‌ات یونسویون حاضر نیستند هویت‌اتنیکی (قومی) و فرهنگ و زبانی را به رسمیت بشناسند.

مهدتی از بنیانگذاران گروهک تروریستی و تجزیه‌طلب کومله است که چندین عملیات تروریستی را علیه رزمندگان جمهوری اسلامی

۲ روزنامه جوان |شماره ۶۷۰۹

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳

رئیس سازمان انرژی اتمی:

دنبال صادرات محصولات هسته‌ای هستیم

■ **گستره پهناور فناوری هسته‌ای**

اسلامی با اشاره به اینکه در گام‌مقدماتی دستیابی به سهم ۲۰ درصدبرق هسته‌ای در سیدانرژی کشور هدف قرار گرفته است، گفت: در این مسیر برای نخستین بار سند تحقیق و توسعه تهیه، تصویب و ابلاغ شد. این سند دو بخش علم و تقاضا را به یکدیگر متصل می‌کند، به این معنا که از یک طرف ایجاد فرصت پشتیبانی از محققان که در فرایند تولید علم و فناوری کوشا هستند فراهم می‌شود و از سوی دیگر تنظیم و اتصال شرکت‌ها و واحدهای اجرایی است که می‌توانند در زمینه کاربردی کردن فناوری‌ها نقش ایفا کنند به این شکل نتایج تحقیقات سریع‌تر به فرایندهای اجرایی و بهره‌بردار تبدیل می‌شوند و همواره تحقیقات نتیجه‌گرا یا یک پشتوانه قدرتمند در حرکت است.

معاون رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه در این مسیر مهم‌ترین عامل، سرمایه انسانی برای گسترش ظرفیت دانش هسته‌ای با هدف پیشبرد اهداف بوده و جزو محورهای اصلی و کلیدی سند جامع به شمار می‌آید، تصریح کرد: در این راستا باید به یک غفلت دیرینه پاسخ مستمر علمی، منطقی و روشنگرانه بدهیم که مهم‌ترین پاسخ مورد نیاز، مقابله با هیاهویی است که برای صنعت هسته‌ای کشور ایجاد کرده‌اند.

■ **ایجادبستر برای گسترش پایدار**

■ **صنعت هسته‌ای**

رئیس سازمان انرژی اتمی خاطر نشان کرد: فناوری هسته‌ای آن چیزی است که خداوند زمینه استفاده از آن برای بشر را فراهم کرده و موضوعی نیست که در انحصار یک گروه خاص باشد تا با ایجاد ارزش افزوده بخواهند بر دیگران سلطه خود را گسترش دهند. وی ادامه داد: اقتصاد هسته‌ای، یک اقتصاد شکوفاست که بازدهی بالایی دارد؛ به همین دلیل مردم ایران نباید از چنین موهبتی که می‌تواند ارزش افزوده بالایی داشته و زنجیره پایداری در اقتصاد تولید کند، محروم باشند. نباید استعدادهای برتر ما از حلاله‌گرانه‌های بیبیم بیش از این داشته‌های خودمان ملت ایران می‌تواند برای خود داشته باشد. در این مسیر شاهد بودهایم که به چه میزان به فرصت‌هایی داشته و داریم ضربه زده و آن را از بین برده‌اند و حالا گرانه‌های بیبیم بیش از این داشته‌های خودمان را که برچمدان آن بوده‌ایم از بین خواهند برد. ایرانیان در طول تاریخ برچمدان مولد علم و صادرکننده آن پاک کرد. وقتی علم و دانش داشته باشد به کشور پیرو بودن، تبدیل به پیشرو خواهید شد و به جای تأثیرپذیری، در اصل تأثیرگذار می‌شوید. وی با تأکید بر اینکه پیشتاری، عامل قدرت است و جامعه‌ای که آن را هدف قرار ندهد، مدرک‌های کم، هماهنگی کرده راندارد، گفت: هم اکنون در بحث هسته‌ای یک‌جوش و فضا سازی در داخل و خارج از کشور مواجه هستیم

رئیس سازمان انرژی اتمی افزود: ما در این صنعت و همچنین دستاوردهایی که در حوزه هسته‌ای از جمله غنی‌سازی به‌دست آمده است، گفت: مباحث مربوط به انجمن هسته‌ای ایران به‌حوزه دستاوردهای علمی بر می‌گردد و بحث غنی‌سازی را در دیگر مجموعه‌ها در سازمان انرژی اتمی دنبال می‌کنند.

کریمی‌ثابت تأکید کرد: بیشترین مواردی که در این کنفرانس کاملاً مشهود است به بحث کاربردهای فناوری هسته‌ای بر می‌گردد، در بحث استفاده دانشمندان در راه پیشرفت کشور اشاره کرد و باید گفت دشمنان با ترور، انفجار و دیگر اقدامات به دنبال این بودند که جمهوری اسلامی ایران در زمینه هسته‌ای به این نقطه از پیشرفت نرسد، وی تأکید کرد: ترس و القای این مسئله که ایران نیازی به هسته‌ای شدن ندارد، به خاطر این است که می‌دانند فناوری هسته‌ای تا چه اندازه شتاب دهنده و تأثیر گذار بوده و در سر فصل‌های مختلف به عنوان عاملی مؤثر می‌تواند موجب شکوفایی علم و فناوری شود.

هسته‌ای برای همه، سلاح هسته‌ای برای هیچ‌کس» معتقد است. جواد کریمی ثابت درباره بیست و نهمین دوره کنفرانس هسته‌ای توضیح داد: در این دوره شاهد نشست و گردهمایی استاید ودانشجویان صنعت هسته‌ای در ۱۰ محور تخصصی هستیم که

در این گردهمایی آخرین دستاوردهای خود را در محورهای مختلف به اشتراک خواهند گذاشت. در این دوره بیش از ۳۵۰ مقاله برای کمیته‌های تخصصی ارسال شد که پس از بررسی‌های صورت گرفته ۲۷۰ مقاله پذیرفته شد. رئیس مرکز ملی نظام کیفیت و استانداردهای اتمی ایران با اشاره به اهداف برگزاری این دوره از کنفرانس «هسته‌ای ایران» خاطر نشان کرد: اشتراک‌گذاری تجربیات و آخرین دستاوردهایی که در مجموعه‌های هسته‌ای کار می‌شود از جمله اهدافی است که در این دوره از

■ **فناوری صلح‌آمیز برای همه**

■ **سلاح هسته‌ای برای هیچ‌کس**

کریمی‌ثابت ادامه داد: از جمله اهداف دیگری که می‌توان به برگزاری این کنفرانس متصور بود، دنبال منعقدکننده خسون که در جراحی‌های سنگین مورد استفاده قرار می‌گیرد و یک محصول تحریمی بوده است، امسال تولید و مورد استفاده قرار گرفته و گواهی سازمان غذا و دارو را دریافت کرده است و امکان صادرات این محصول از کشور فراهم شده است.
اسلامی عنوان کرد: در حوزه پلاسما تصفیه شیرابه‌ها سه‌جانبه‌هم اکنون این آمادگی وجود دارد که از این محصول فناوریانه رونمایی شود و بتوانیم در فضای اجرایی آن راه اندازی کنیم. وی افزود: ثروت بالا و فرصت تحقیقاتی و فعالیت‌های پژوهشی در کشور توسعه یافته است و هم اکنون شاهد صادرات رادیوداروها و صادرات تجهیزات دانشگاهی در کشور هستیم. رئیس سازمان انرژی اتمی خاطر نشان کرد: برای نخستین بار امسال در سه نمایشگاه بین‌المللی در حوزه فناوری هسته‌ای شرکت کرده‌ایم و تمام تلاش ما بر این است که بتوانیم محصولات فناوریانه در حوزه هسته‌ای را علاوه بر تأمین نیاز داخل بتوانیم به کشورهای دیگر صادر کنیم.

■ **تمرکز بر کاربرد فناوری هسته‌ای در زندگی مردم**

معاون سازمان انرژی اتمی ایران نیز طی سخنانی در این کنفرانس گفت: یکی از اهدافی که در بیست و نهمین دوره کنفرانس هسته‌ای می‌توان مشاهده کرد، بحث سیاست‌جهنوری اسلامی در حوزه فناوری هسته‌ای است که به نام «مرد» بودند.

مهدتی از بنیانگذاران گروهک تروریستی و تجزیه‌طلب کومله است که چندین عملیات تروریستی را علیه رزمندگان جمهوری اسلامی

گزیده‌خبر



ولایتی در تماس تلفنی

با دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین:

ایران به حمایت از فلسطین ادامه می‌دهد

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل تأکید کرد که جمهوری اسلامی به حمایت از ملت و مقاومت فلسطین ادامه می‌دهد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جنبش جهاد اسلامی فلسطین، علی اکبر ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل روز گذشته در گفت‌وگوی تلفنی با یازاد النخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین وحدت ملت فلسطین را در مقابله با اشغالگران مهیونبست ستود.

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل گفت که جنبش جهاد اسلامی و مقاومت ملت فلسطین مورد تأیید و حمایت جمهوری اسلامی ایران است. دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز در این گفت‌وگوی تلفنی بر عزم و اراده ملت فلسطین برای ادامه مبارزه و مقابله با اشغالگران تأکید کرد.
زیاد النخاله افزود: ما نسبت به شجاعت رزمندگان و فدakar ی‌های آنها که در مقابله با نظامیان اشغالگر و ارتش تاین دندان مسلح در حال رقم زدن حماسه‌های بزرگی هستند افتخار می‌کنیم، وی اضافه کرد: شجاعت رزمندگان در میدان و حمایت و پشتیبانی ملت از آنها بهترین دلیل برای اثبات شکست‌ناپذیری ملت فلسطین است و این ملت عقب‌نشینی نخواهد کرد و تا آزادسازی قدس و سراسر خاک فلسطین به مقاومت ادامه خواهد داد.

النخاله تصریح کرد: مقاومت با نشست امنیتی عقبه که حقوق مبارزان و ملت فلسطین را در مقاومت مقابل اشغالگران زیر سؤال می‌برد، مخالف است و آن را محکوم می‌کند.



امروز و در رأس هیئت عالی قضایی انجام می‌شود
سفر رئیس قوه قضائیه به استان مرگزی
حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه در هفدهمین سفر استانی خود از بندو تصدی ریاست دستگاه قضا، امروز دوشنبه در صدر هیئت عالی قضایی به استان مرگزی سفر خواهد کرد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، دیدار با تولیدکنندگان و صنعتگران، دیدار با اقاتار مختلف مردم، شرکت در جلسه حل اختلاف و صلح و سازش، دیدار با قضات و کارکنان دادگستری استان مرگزی، حضور در جلسه شورای ریاست دستگاه قضا در خصوص مشکلات قضایی و استان و تصویب مصوبات برای رفع این مشکلات، از مهم‌ترین برنامه‌های سفر رئیس قوه قضائیه به استان مرگزی است.

سایر مسئولان عالی قضایی که در سفر به استان مرگزی رئیس عدلیه را همراهی می‌کنند، هر کدام به نقاط مختلف این استان خواهند رفت تا ضمن دیدار مستقیم و بدون واسطه با مردم، از نزدیک با مشکلات آنها آشنا شوند و برای برطرف کردن مسائل قضایی و سایر مشکلات آنها در حد مقدرات، اقدامات مقتضی را ترتیب دهند. محسنی اژه‌ای از بندو تصدی ریاست دستگاه قضا در هفدهم تیرماه سال گذشته تاکنون به صورت رسمی و در صدر هیئت عالی قضایی به استان‌های ایلام، قزوین، خوزستان، گلستان، خراسان‌رضوی، سیستان‌وایلوچستان، قم، یزد، خراسان جنوبی و زنجان سفر کرده است و سفر به استان مرگزی، یازدهمین سفر رسمی ریاست قوه قضائیه در دوره جدید محسوب می‌شود. البته ریاست دستگاه قضا در دوره جدید علاوه بر سفرهای غیررسمی و بدون تشریفات را هم در برنامه کاری خود گنجانده است؛ استان‌های البرز، اصفهان، هرمزگان، بوشر، کرمان و خراسان رضوی استان‌هایی بودند که رئیس قوه قضائیه طی مدت اخیر بدون انجام تشریفات به آن مناطق سفر کرده است.



ارشد نظامی ارتش در جنوب غرب کشور خبر داد
کشف و ضبط مقادیری سلاح و مهمات از قاچاقچیان

رژمنندگان منطقه جنوب غرب ارتش طی یک عملیات، مقادیری سلاح و مهمات که قاچاقچیان قصد ورود به کشور را داشتند، کشف و ضبط کردند.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ حمزه بیدادی، ارشد نظامی ارتش در جنوب غرب کشور گفت: رزمندگان منطقه جنوب غرب ارتش در حین گشت‌زنی و در طی یک عملیات موفق، توانستند مقادیری سلاح و مهمات که قاچاقچیان قصد ورود به کشور را داشتند، کشف و ضبط کنند. ارشد نظامی ارتش در جنوب غرب کشور افزود: مرزداران قرارگاه منطقه‌ای جنوب غرب ارتش در درگیری با قاچاقچیان سلاح در منطقه مرزی حوزه استحفاظی این قرارگاه، ۱۴ قبضه اسلحه کلاشینکف کشف و ضبط کردند. وی با تأکید بر برخورد جدی و مؤثر تر ارتش در مبارزه با قاچاقچیان سلاح و مهمات در سال آینده تصریح کرد: در سال جاری، کشفیات زیادی از محموله‌های سلاح قاچاق غیر مجاز و محموله‌های دیگری در این خوزستان کشف و ضبط شده است. امیر سرتیپ بیدادی با بیان اینکه مرزهای ایران اسلامی، جای امنی برای قاچاقچیان اسلحه نیست، گفت: نیروی زمینی ارتش به‌طور مداوم در حال مراقبت و حراست از کیان مرزهای جمهوری اسلامی ایران است و اجازه هیچ‌گونه جولان و فعالیتی را به اشرار مسلح و قاچاقچیان در مرزهای کشور نخواهد داد.

^[1] در روز چهارشنبه ۲۰ شهریورماه ۱۴۰۱، در جریان سفر به استان مرگزی، در جریان دیدار با اوقاتار مختلف مردم، شرکت در جلسه حل اختلاف و صلح و سازش، دیدار با قضات و کارکنان دادگستری استان مرگزی، حضور در جلسه شورای ریاست دستگاه قضا در خصوص مشکلات قضایی و استان و تصویب مصوبات برای رفع این مشکلات، از مهم‌ترین برنامه‌های سفر رئیس قوه قضائیه به استان مرگزی است